
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 июля 2016 года  № 6-5 
 
 
 
 
 

О кандидатурах для исключения из резерва составов  

участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» (далее Федеральный Закон), подпункта «а» пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года               

№ 152/1137-6 (далее Порядок), Территориальная избирательная комиссия 

№ 27 (далее – ТИК № 27)  решила:         

 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



председателя Территориальной избирательной комиссии № 27 Л.В. Ющенко. 

 

Приложение: в 1 экз. на __ листах 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Л.В. Ющенко 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27       Е.А. Савик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                                                                        

Приложение №1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 27 

от 15.07.2016 № 6-5 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Территориальной 

избирательной комиссии №27 на основании подпункта "а" пункта 25 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Субъект выдвижения 

№ 

избирательного 

участка 

1 
Арефьева Екатерина 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1367 

2 
Борисенко Наталья 

Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1367 

3 
Лапшин Василий 

Петрович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1367 

4 
Видонкина Светлана 

Аркадьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1368 

5 
Иванов Анатолий 

Адамович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1368 

6 
Бурак Наталия 

Георгиевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1369 

7 
Кнышева Юлия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1369 

8 
Пушкина Татьяна 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1369 

9 
Асафьева Светлана 

Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1370 

10 
Герасимович Наталья 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1370 

11 
Берензон Полина 

Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1371 



12 
Резова Мария 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1371 

13 
Ахмедов Эльман Иосиф 

Оглы 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1372 

14 
Богачёв Алексей 

Васильевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1372 

15 
Добросмыслова Ирина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1372 

16 
Артамонова Оксаана 

Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1373 

17 
Иванова Варвара 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1373 

18 
Ладыгина Лариса 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1374 

19 
Петрова Наталья 

Васильевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1374 

20 
Топыркина Татьяна 

Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1374 

21 
Фролов Алексей 

Николаевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1374 

22 
Гайдашева Екатерина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1375 

23 
Чернышев Андрей 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1375 

24 
Чернышев Борис 

Андреевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1375 

25 
Этнис Жанна 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1375 

26 
Иванова Марина 

Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1376 

27 
Кузьмина Екатерина 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1376 



28 
Максименко Надежда  

Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1376 

29 
Михайлова Светлана 

Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1376 

30 
Бондаренко Лариса 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1377 

31 
Глейн Екатерина 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1377 

32 
Матвеева Юлия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1377 

33 
Мацкевич Надежда 

Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1378 

34 
Пуйга Елена 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1378 

35 
Торхова Нина 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1378 

36 
Гагина Мария 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1379 

37 
Мирзлихина Людмила 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1379 

38 
Михайлова Татьяна 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1379 

39 
Васильева Светлана 

Олеговна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1380 

40 
Никифорова Ярослава 

Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1381 

41 
Фефилов Альберт 

Евгеньевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1381 

42 
Шемелина Татьяна 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1381 

43 
Ильина Татьяна 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1382 



44 
Клюшина Анастасия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1382 

45 
Соловьев Андрей 

Михайлович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1382 

46 
Чиртьева Виктория 

Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1382 

47 
Поскребышева Ирина 

Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1383 

48 
Руднева Татьяна 

Павловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1383 

49 
Фукалова Анастасия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1383 

50 
Горячева Лилия 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1384 

51 
Кипецкий Ярослав 

Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1384 

52 
Постоева Ирина 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1384 

53 
Ямбулатова Светлана 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1384 

54 
Алексеева Ольга 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1385 

55 
Антонцева Светлана 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1385 

56 
Леонтьева Ольга 

Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1385 

57 
Люфт Юлия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1385 

58 
Вяткина Виктория 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1386 

59 
Кулакова Анастасия 

Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1386 



60 
Болдышев Николай 

Иванович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1387 

61 
Забашта Людмила 

Витальевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1387 

62 
Мурадуллаев Азизбек 

Талятович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1387 

63 
Шукаев Александр 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1387 

64 
Другова Наталья 

Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1388 

65 Кисель Иван Васильевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1388 

66 
Фомина Ирина 

Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1388 

67 
Свечин Антон 

Михайлович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1389 

68 
Смирнова Татьяна 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1389 

69 
Столповская Юлия 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1389 

70 
Столповский Антон 

Валерьевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1389 

71 
Коровякин Владимер 

Геннадьевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1390 

72 
Петухов Александр 

Михайлович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1390 

73 
Русакевич Николай 

Евгеньевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1390 

74 
Грозовская Светлана 

Андреевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1391 

75 
Кутузов Вениамин 

Николаевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1391 



76 
Угоренко Геннадий 

Иванович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1391 

77 
Воронкова Татьяна 

Игоревна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1392 

78 
Когуа Людмила 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1392 

79 
Короткова Елена 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1392 

80 
Быков Александр 

Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1393 

81 
Ефросинин Геннадий 

Борисович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1393 

82 
Семенова Аннаб 

Адалатовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1393 

83 
Вишневская Елена 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1394 

84 
Голубковская Марина 

Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1394 

85 
Туфриков Владислав 

Федорович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1394 

86 
Юнова Людмила 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Новоизмайловское 

1394 

87 
Горохова Валерия 

Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1395 

88 Кочеров Игорь Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1395 

89 
Леунина Ольга 

Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1395 

90 
Саковец Людмила 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1395 

91 
Майкова Марина 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1396 



92 
Петровский Георгий 

Валентинович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1396 

93 
Савицкая Виктория 

Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1396 

94 
Серова Татьяна 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1396 

95 
Давыдова Галина 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1397 

96 
Долганова Дарья 

Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1397 

97 
Тарасова Галина 

Семеновна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1397 

98 
Тихонова Наталия 

Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1397 

99 
Болдырева Наталья 

Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1398 

100 
Горшков Юрий 

Геннадьевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1398 

101 
Мокрикова Елена 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1398 

102 
Паршина Елена 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1398 

103 
Дядечкина Валентина 

Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1399 

104 
Игнатьев Сергей 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1399 

105 
Полякова Елена 

Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1399 

106 
Рыбакова Ирина 

Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1399 

107 
Домничева Ирина 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1400 



108 
Мезенцева Елена 

Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1400 

109 
Навроцкая Вера 

Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1400 

110 
Храмцова Маргарита 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1400 

111 
Гурин Виталий 

Константинович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1401 

112 Иванова Ольга Павловна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1401 

113 
Плотникова Елена 

Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1401 

114 
Хохлова Татьяна 

Петровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1401 

115 
Буркин Виктор 

Викторович 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1402 

116 
Козлов Кирилл 

Валерьевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1402 

117 
Феофанова Марина 

Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1402 

118 
Андреева Нина 

Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1403 

119 
Воробьева Анастасия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1403 

120 
Лебедь Мария 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1403 

121 
Норенко Ольга 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1403 

122 
Тетерина Ольга 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1403 

123 
Бугорская Муза 

Васильевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1404 



124 
Наумченкова Анна 

Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1404 

125 
Скрипник Станислав 

Леонтьевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1404 

126 
Черняева Зинаида 

Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1404 

127 
Бакетова Людмила 

Константиновна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1405 

128 
Кадырова Майсэрэ 

Исламовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1405 

129 
Клюшина Анастасия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1405 

130 
Никитина Марина 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1405 

131 
Герман Мария 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1406 

132 
Орлова Галина 

Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1406 

133 Ратнер Ирина Олеговна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1406 

134 
Рольшуд Евгения 

Германовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1406 

135 
Голышев Сергей 

Николаевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1407 

136 
Минтусова Наталия 

Олеговна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1407 

137 
Наб Людмила 

Родионовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1407 

138 
Поспелова Анна 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1407 

139 
Закарян Артур 

Аркадяевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1408 



140 
Крепс Ирина 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1408 

141 
Лебедева Надежда 

Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1408 

142 Цветков Илья Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1408 

143 
Величко Евгений 

Дмитриевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1409 

144 
Камлюк Роман 

Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1409 

145 
Козлова Светлана 

Андреевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1409 

146 
Самсонова Инна 

Васильевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1409 

147 
4. Сергеева Екатерина 

Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1410 

148 
5. Смирнова Алла 

Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1410 

149 
Манушин Вячеслав 

Геннадиевич 

Местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования 

муниципальный округ Пулковский меридиан 

1410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


